
 



AQLLI TEXNOLOGIYALAR VA TADQIQOTLARDA INNOVATSION 

YONDASHUV: RAQAMLI KELAJAKNI YARATISH 

XALQARO ILMIY-AMALIY ANJUMAN 

2025-YIL 22-FEVRAL 

AXBOROT XATI 

 

ANJUMAN HAQIDA 
 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-oktabrdagi “O‘zbekiston 

Respublikasi oliy taʼlim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish kontseptsiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida”gi PF-5847-son, 2020-yil 29-oktabrdagi “Ilm-fanni 2030-yilgacha 

rivojlantirish kontseptsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi PF-6097-son farmonlari ijrosini 

ta’minlash maqsadida Toshkent shahridagi Adju universiteti tomonidan “Science and 

innovation” xalqaro ilmiy jurnali hamkorligida 2025-yil 22-fevral kuni “Aqlli 

texnologiyalar va tadqiqotlarda innovatsion yondashuv: raqamli kelajakni 

yaratish” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjumaniga barchangizni taklif qilamiz! 

 

Anjuman oʻtkazilish joyi va vaqti: 2025-yil 22-fevral kuni, Toshkent shahridagi 

Adju universiteti (onlayn va oflayn formatda). 

Anjumanga maqolalar qabulining soʻnggi kuni: 2025-yil 15-fevral. 

Anjuman tili: o‘zbek, rus, ingliz. 

 

Anjumanning maqsadi: taʼlim jarayoniga raqamli texnologiyalar va zamonaviy 

tendentsiyalarni joriy qilish jarayonida xalqaro tajribalardan foydalanishga doir xalqaro 

va mahalliy ilmiy tadqiqotlarni to‘plash, tajribalarni o‘rganish, aniqlash hamda 

ommalashtirishdan iboratdir. 

 

ANJUMAN TASHKILOTCHILARI 

 

 О‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR 

VAZIRLIGI 

 TOSHKENT SHAHRIDAGI ADJU UNIVERSITETI 

  “SCIENCE AND INNOVATION” XALQARO ILMIY JURNALI 

 

 



ANJUMANNING ILMIY YO‘NALISHLARI 
 

1. Sun’iy intellekt va kiberxavfsizlikning rivojlanayotgan tendentsiyalari. 

2. Qurilish texnologiyalaridagi innovatsiyalar. 

3. Sun’iy intellekt va biznes: sun’iy intellektning biznes jarayonidagi 

o‘rni. 

4. Raqamli davrda tilning o‘rni. 

 

RO‘YXATDAN O‘TISH VA ANJUMAN MATERIALLARINI 

TAQDIM ETISH  

 

Anjumanda ishtirok etish uchun maqolalar 2025-yil 15-fevralga qadar Feruza 

Ollamurodova (+998 933549654) @Science_maqola24 telegramm profili orqali qabul 

qilinadi.  

Xorijlik mualliflar maqolalari info@scientists.uz elektron pochta manzili orqali 

qabul qilinadi.  

Har bir maqola va tezis uchun mahalliy ishtirokchilardan 130 000 so‘m, xorijlik 

ishtirokchilardan 13 AQSH dollari to‘lovi olinadi. Mahalliy mualliflardan 

9860040104873951 (Raxmatullayeva Gulirano) plastik kartasiga, xorijlik mualliflardan 

23118000000011754403 – (Gulirano Rakhmatullaeva) (Visa karta) visa hisob 

raqamiga to‘lov amalga oshiriladi. 

To‘lovdan keyin chekni yuborishingizni so‘raymiz. 

 

ANJUMAN MATERIALLARIGA QО‘YILADIGAN TALABLAR 
 

Maqolada kо‘tarilgan muammolarning mazmuni, tadqiqot uslubining tavsifi, 

muallif tomonidan olingan natijalar, ma’lumotlar hamda xulosalar qisqa va aniq bо‘lishi 

kerak.  

Rasmiylashtirishga qо‘yiladigan talablar: 

 Annotatsiya va kalit soʻzlar ko‘rsatib o‘tilishi lozim (uch tilda); 

 Foydalanilgan adabiyotlar ko‘rsatib o‘tilishi talab etiladi; 

 Maqola matnlari A4 hajmda, yuqoridan va pastdan 2 sm, chapdan 3 sm, oʻngdan 

1,5 sm hoshiyaga ega boʻlishi kerak; 

 Maqola matni Word matn muharririda, Times New Roman shrifti, 12 oʻlcham, 

1,15 intervalda va 4-8 betdan iborat bo‘lishi lozim. 

 

 

 

https://t.me/Science_maqola24
mailto:info@scientists.uz


ANJUMAN MATERIALLARINING INDEKSLANISHI 
 

Konferensiyaga qabul qilingan har bir maqola Polshaning Index Copernicus, 

Yevropaning Zenodo va Open Aire, Rossiyaning Cyberleninka xalqaro bazalariga, 

ilmiyanjumanlar.uz platformasiga joylashtiriladi hamda Google scholar xalqaro qidiruv 

tizimida indekslanadi. 

Har bir maqola uchun alohida DOI raqam olinadi.  

Har bir muallifga elektron shaklda sertifikat, indekslanganlik ma’lumotnomasi, 

indekslangan maqolaning pdf varianti taqdim etiladi. Konferensiya materiallari 

to‘plam holatda elektron va bosma nashr etiladi. 

 

TASHKILIY QO‘MITA MANZILI 

 

Manzil: 100204, Toshkent, Yashnobod tumani, Asalobod ko‘chasi, 113-uy. 

 



 1-ilova 

 

Anjuman ishtirokchisi talabnomasi 

 

1. Muallif (lar) ning familiyasi, ismi, otasining ismi   

2 Lavozimi, ilmiy darajasi, ilmiy unvoni  

3 
Ish / o‘qish joyi (muassasaning to‘liq nomi, 

qisqartirishlarsiz), shahar 
 

4 Maqola mavzusi   

5 Shu’ba tartib raqami   

6 Muallifning E-maili   

7 Muallifning telefon raqami   

 

 

2-ilova 

 

NAMUNA: 

 

MAQOLA NOMI 

 

Sodiqov Kamol Izzatullayevich - dotsent, Adju universiteti 

Vohidova Madina Pulatovna - Adju universiteti talabasi 

 

Annotatsiya: matn, matn, matn, matn, matn. 

Kalit so‘zlar: matn, matn, matn, matn, matn 

Asosiy matn…. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 

1.Rahmatullayev Sh. Hozirgi adabiy o‘zbek tili.  “Universitet” nashriyoti. 2006. – 212 b. 

2. Hamrayev M. Ona tili fanidan lisoniy tahlil qoliplari. “Sharq” NMAK. 2015. – 123 b. 


